Edição 3.266 | Ano 14
17 de novembro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WWVB8EHR-D0FAEFSB-E3BUTR8M-WBPMMZTG
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 034/2025

A Pregoeira do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº

034/2025. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de expediente, armarinho e material

lúdico para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Cipó-BA. O limite de acolhimento das

propostas será até as 09h30min do dia 28/11/2025. A abertura das propostas será às 09h31min do dia 28/11/2025.

O início da sessão pública será às 09h31min do dia 28/11/2025. O Edital em referência encontra-se disponível nos

endereços  eletrônicos:  htps://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1

htps://doem.org.br/ba/cipo/editais,htps://portalnacionaldecompraspublicas.ba.gov.br. Informações através do e-

mail: cipo.licitacao@gmail.com. Lainne Horanna Santana Santos - Pregoeira Oicial. 13/11/2025

Edição 3.266 | Ano 14
17 de novembro de 2025

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: WWVB8EHR-D0FAEFSB-E3BUTR8M-WBPMMZTG
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – O Município de Cipó/BA, por intermédio do prefeito municipal,
comunica aos interessados a revogação da licitação publicada na modalidade Concorrência Eletrônica N°
006/2025, cujo objeto é o “Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia
para  construção de  seis  ARENINHAS 50  X 30  M,  na  escola  do  Pov. Barro  Branco,  Escolado  Pov.
Bananeira, Escola do Pov. Praia Verde - Escola Pov. Capoeira, Escola do Pov. Curral Novo e Escola São
Caetano  no  Município  de  Cipó/BA.”,  Devido  a  mudanças  nas  planilhas  e  anexos.  Cipó/BA,  13  de
novembro de 2025. José Marques dos Reis – Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - Nº 007/2025

A Agente de Contratação do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Concorrência
Eletrônica nº 007/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para
construção de seis ARENINHAS 50 X 30 M, na Escola do Pov. Barro Branco, Escola do Pov. Bananeira, Escola do Pov.
Praia Verde - Escola Pov. Capoeira, Escola do Pov. Curral Novo e Escola São Caetano no Município de Cipó/BA. O
limite de acolhimento das propostas será até as 09h30min do dia 02/12/2025. A abertura das propostas será às
09h40min do dia 02/12/2025. O início da sessão pública será às 09h31min do dia 03/12/2025. O Edital em referência
encontra-se  disponível  nos  endereços  eletrônicos:  https://pncp.gov.br/app/editais?
q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1
https://doem.org.br/ba/cipo/editais,https://portalnacionaldecompraspublicas.ba.gov.br.  Informações  através  do  e-mail:
cipo.licitacao@gmail.com. Lainne Horanna Santana Santos – Agente de Contratação. 13/11/2025

Edição 3.266 | Ano 14
17 de novembro de 2025

Página 4

AVISO

Certificação Digital: WWVB8EHR-D0FAEFSB-E3BUTR8M-WBPMMZTG
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO

		2025-11-17T00:10:11-0300